              西北片沙河源店单店活动总结
【活动时间】2016年4月11日~4月12日（2天）

【参与门店】沙河源店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	12036.54
	134
	4218.73
	34.1%

	89.8

	去年同期
	13538.78
	205
	3409.88
	25.1%
	66

	增长比
	-11%
	-34%
	23.7%
	9%
	23.6



活动期间日均对比当月日均销售 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	6018.25
	67
	2109
	34.1%
	89.6

	   当月日均
	4213.5
	51.8
	1224.2
	29%
	81.34


	    增长比
	42.8%
	29.3%
	72.2%
	5.1%
	8.26



【会员特价品销售情况】

	
	活动期间销售数量
	对比日均*15天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	20
	2
	保健品


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	充足
	

	2、现场氛围方面
	好
	

	3、员工培训方面
	到位
	

	4、限时赠送情况
	无
	

	5、活动完成情况
	好
	

	6、其他
	好
	


                                                                 沙河源店：高文棋
                                                                  2016年 4 月    13日
